

# クロスライド5Gランディングシャフト

品番	JANコード	小売価格	免責価格	パーツ#1	パーツ元部
LS-400XR5	4573236272634	¥22,000	¥3,000	下記	¥6,600
LS-500XR5	4573236272641	¥26,000	¥3,000	下記	¥7,800
LS-600XR5	4573236272658	¥31,000	¥3,000	下記	¥9,300

※#1#2… ¥4400

※#3～#6…各 ¥5200

※くちゴム… ¥2000

※尻栓セット… ¥2000

※竿袋… ¥2000